semper dici potest personam non loquitur subst. ut post Joa.
Sof. sen. cons. 62. n. 4. lib. 3. Sof. hum. cons. 64. n. 14. lib. 9. Deci. respon. 15.
n. 9. lib. 3. plures antiquus refert Perey. de fidei com. art. 11. n. 37. 38. et cons.
56. n. 1. lib. 1. cons. 20. n. 8. lib. 3. cons. 23. n. 10. lib. 4. cons. 52. n. 1. 2. ubi
fidei commissum non esse verbum licentis intensionis fundatur. et cons. 57.
n. 10. lib. 5. Aldou. quia alios adducit. cons. 93. n. 6. cons. 94. n. 8. y la
grueua ad eser claray concludente de neces. no por posible. Perey. 2. art. 11.
n. 38. et cons. 56. n. 2. lib. 1. Aldou. d. cons. 93. n. 7. cons. 94. n. 9. Tota
autem sacra scriptio in testamento, et eius verba concludit, nec stringe cum
aliquid admittit, non enim licet addere, aut supplet verba in testam. sed
eius scriptura seruanda est ut cum iudicio obseruat Perey. cons. 190. n. 2.
lib. 5. et sunt ad hoc notabiles tex. in l. pro dia. 27. §. si ibi ubi respondi
id est cedere legato, quod verbi comprehendit et de punctis in struendo
l. uxorem. 39. §. sorori. legauit ibi ubi respondi ea que postea agnata essent
verbi fidei com. non contineri ff. de leg. 3. l. c. gla. 75. in prin. ibi
respondi semper tunc quidem non proprio vocatum l. lucius. 78. §.
tres heredes. ibi respondi, non poni secum vocatum ei unicum ubi
tunc ff. ad Treb. l. Titia cum testam. 35. in prin. nec possit ubi
fidei com. putari quod datum non sit. l. si ita scriptum 47. ibi non du-
bitarem quantum ad verbum y p. ieratem attinet, quia ea pecunia com-
prehensa non esset ff. de leg. 2. y assila negativa, quem non fuisse voca-
tum sequens per inspectionem del. testam. y palabr. del. Part. et post
cum Titius Alex. et Baso. in l. Titia. textus in prin. ff. de leg. 1. Deci.
cons. 217. n. 16. quos allegat, et sequit Perey. cons. 52. n. 1. ubi precise
autem lib. 5. Aldou. cons. 93. n. 8.

Vocamus que sunt contrarias que de pretender llamam. por clausular, palabras,
del testam. y por modo de tres maneras. que de pretender se llamado, o, por
llamam. individual, o, special, o, general llamam. Individual es el
que se haze con nombres propios, como Juan, o, Pedro. Special con nombres apella-
tivos, y especificos, que solo comprenden un grado solam. de pers. como hijos
nietos, hermanos. Qual, que se haze con nombres collectivos de muchos
grados como descendientes, parientes, o, otros. Et post Baso. in l. Titius in
prin. ff. de liber. et posth. cum l. Turp. §. ult. deleg. 1. obseruat, et ex-

placet Menoch. cons. 200. n. 2. lib. 2. y considerava oien, podas la
subst. de la clausula de la ben. y por ming. de las crene llamant. indivi
duos, special, mignat. y hablando en respeco devocacion individua ben
llamo e q' us la queda pre tender, que no fue conocho p' el testador, ni
cudo, sino muchisimos años despues de muerto. de forma q' solo puede alegar
vocacion specificia p' qual, esta conlara no tenerla luxuriendo p'
odala clausula de ben. y subst. della —